Próximo à região do Porto, 
revitalizada recentemente, com restaurantes, museus e Centros Culturais, mas 
sofrendo pelo esvaziamento de pessoas em razão da pandemia causada pelo Covid 
19. ISTO POSTO, AVALIO o imóvel em R$95.710,00, atualizado em R$ 104.941,04 
(Cento e quatro mil e novecentos e quarenta e um reais e quatro centavos). De 
acordo com o 7º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 50986 e 
registrado em nome de Sergen Serviços Gerais de Engenharia S/A, constando os 
seguintes gravames: 1) Av.01: Indisponibilidade dos bens da Sergen Serviços Gerais

[...]

energia elétrica, rede de água e esgoto. Próximo à região do Porto, revitalizada 
recentemente, com restaurantes, museus e Centros Culturais, mas sofrendo pelo 
esvaziamento de pessoas em razão da pandemia causada pelo Covid 19. ISTO 
POSTO, AVALIO o imóvel em R$88.870,00 (oitenta e oito mil e oitocentos e setenta 
reais), atualizado R$ 97.441,34 (noventa e sete mil e quatrocentos e quarenta e 
um reais e trinta e quatro centavos). De acordo com o 7º Ofício do RI, o ref. imóvel 
encontra-se matriculado sob o nº 51755 e registrado em nome de Sergen Serviços 

Gerais de Engenharia S/A, constando os seguintes gravames: 1) Av-1: 
Indisponibilidade dos bens da Sergen Serviços Gerais de Engenharia S/A,

[...]

público (ônibus, VLT, metrô, táxi), com distribuição de energia elétrica, rede de água e 
esgoto. Próximo à região do Porto, revitalizada recentemente, com restaurantes, 
museus e Centros Culturais, mas sofrendo pelo esvaziamento de pessoas em razão 
da pandemia causada pelo Covid 19. ISTO POSTO, AVALIO o imóvel em R$ 
88.870,00 (oitenta e oito mil, oitocentos e setenta reais), atualizado R$ 97.441,34 
(noventa e sete mil e quatrocentos e quarenta e um reais e trinta e quatro 

centavos). De acordo com o 7º Ofício do RI, o ref. imóvel encontra-se matriculado 
sob o nº 51776 e registrado em nome de Sergen Serviços Gerais de Engenharia S/A, 
constando os seguintes gravames: De acordo com o 7º Ofício do RI, o ref.